Rip.
et sé - mi-ni, sé - mi-ni

tr
sí - sti, quam

pro - mi - sí - sti,

7 #6 5 # 6 4

102

tr

e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni, et sé - *tr* mi - ni e - jus,

e - jus, quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti et

o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti, pro - mi - sí - sti

et sé - mi - ni, et sé -

et sé - mi - ni, sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus,

con 9 6 6 6 6 5 #3 6 6 6 #3 *senza* 6

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

106

quam o - lim Á - bra -

sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e -

et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus, et

mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e - jus, quam

quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti, et sé -

con 4 6 10 8 7 #6 6 5 #6 4 #6

2 9

110

hæ pro - mi - si - sti *tr* et sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, o - lim Á - bra - hæ pro - mi - si - sti, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e - jus.

6 5, ♯4, 6, 5, 6, ♯3, 7 ♯3, 6 4, 5 ♯3, ♭3, senza 6

113

ni, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus. sé - mi - ni e - jus. ni, sé - mi - ni, et sé - mi - ni e - jus. mi - ni, sé - mi - ni e - jus. et sé - mi - ni e - jus.

6, ♯3, 6, 5, ♭3, 4

45 *Rip.*

o - sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis,
 na, o - sán - na in ex - cél - sis,
Rip.
 o - sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis,
 na, o - sán - na in ex - cél - sis,
 sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis,

5 5 6 5 4 b3 5 4 b3

51

o - sán - na, o - sán - na in...
 o - sán - na, o - sán - na
 in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis,
 in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis,

6 6 6 6

Benedictus

74

Be - ne - dic - tus qui ve - nit, qui ve - nit, Be - ne - dic - tus qui ve - nit, qui ve - nit,

senza
1 b6 6 6 6 b6 6 5 6

78

nit, be - ne - dic - tus qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - dic - tus qui ve - nit, qui ve - nit,

5 6 8 b3 6 4 6 6 6 6 6 5 3 4 6 3

82

nit, be - ne - dic - tus qui ve - nit in nó - mi-ne Dó-mi-ni, nit in nó - mi-ne, in nó-mi-ne Dó-mi-ni, tr in nó - mi-ne Dó-mi-ni,

5 6 b3 b3 6 5 6 6 4 3 6 3 4

86 *tr* *tr* *Adagio* *tr*

- mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi - ni.

in nó - - mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi - ni.

in nó-mi-ne Dó - mi-ni, in nó-mi-ne Dó - mi - ni.

Adagio

Osanna ut supra.

[5] Agnus Dei - Communio

Solo. *Solo.* *Solo.* *Solo.* Ag - nus De - i, qui tol - lis pec - cá - ta mun - di,

Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - cá - ta mun - di,

Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - cá - ta mun - di,